- Al-Bu'hi, Muhammad Said Ramadhan. (1977). *al-Dawabit al-Maslahat fial-Syariah al-Islamiyyah*. Beirut: Muassasah al-Risâlah.
- Al-Dara'ni, Fathi. (1975). *al-Manahij al-Ushuliyyah fi Ijtihad al-Ra'yifial-Tasyri'*. Damaskus: Dar al-Kitabal-Hadits.
- Al-Ghazali, Imam Abu Hamid Muhammad bin Muhammad (450-505 H/w. 1111 M. (2000). *Al-Mustafâ Min 'Ilm al-Ushul*. Bairut: Dar al-Fikr.
- Al-Ghazali, Imam Abu Hamid Muhammad bin Muhammad. (1980). *Al-Mankhul fi Ta'liqat al-Ushul*. Bairut: Dar al-Fikr.
- Al-Jawziyah, Ibnu Qayyim. (2004). *I'lam al-Muwaqqi'in 'an Rabb al-'Alamin*. al-Qahirah: Daar al-Hadits.